
 
 

52470 Umag  – E.Pascali 2a,   Tel: 052 741-283   E-mail:  seiggalileo@gmail.com  ;  talijan-os-

skola@pu.t-com.hr ;  IBAN HR 1323800061846800002;  Mb: 03078426; OIB: 07966962233 

 

 

KLASA: 406-03/23-01/12 

URBROJ: 2105/05-16/01-23-01 

Umag, 6 srpnja 2023. godine 

 

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 

Naručitelj Talijanska osnovna škola/Scuola elementare italiana “Galileo Galilei“ Umag/Umago, 

E. Pascali 2a, OIB: 07966962233, zastupana po ravnatelju Ardenu Sirotiću, sukladno čl. 8. 

Pravilnika o provedbi postupaka nabave jednostavne vrijednosti  upućuje Vam Poziv za dostavu 

ponude za nabavu robe: školski udžbenici. Sukladno čl. 12 Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“, broj 120/16 i 114/22) za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti manje od 26.540,00 

eura bez PDV-a ne postoji obveza provedbe postupka javne nabave. 

 

Ovaj poziv zajedno s troškovnikom objavit će se na web stranici škole. 

 

1.NARUČITELJ: Talijanska osnovna škola Scuola elementare italiana “Galileo Galilei“ Umag 

Umago,  52470 Umag,  E. Pascali 2a, OIB: 07966962233, internetska adresa: http://os-talijanska-

ggalilei-umag.skole.hr/ 

 

Evidencijski broj nabave : 7.1 

 

2. PREDMET NABAVE:  

 Školski udžbenici prema troškovniku u privitku  

 

3. UVJETI NABAVE:    

- Rok valjanosti ponude: 90 dana 

- S odabranim ponuditeljem sklapa se ugovor 

- Ponuditelj je obavezan prilikom ispostavljanja računa za uredno obavljenu isporuku 

pozvati se na broj ugovora 

- Rok izvršenja: 1.9.2023. 

- Plaćanje se vrši u roku od 30 dana od primitka računa za uredno obavljenu i izvršenu 

uslugu 

- U cijenu je potrebno uključiti: nabavu predmeta, isporuku na lokaciji: TOŠ-SEI 

„Galileo Galilei“ Umag Umago, Umag, E. Pascali 2a 

 

 

 

tel:052
mailto:seiggalileo@gmail.com
http://os-talijanska-ggalilei-umag.skole.hr/
http://os-talijanska-ggalilei-umag.skole.hr/


 
 

4. Ponuda treba sadržavati:  

- iznos cijene ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, iznos cijene ponude sa PDV-om,    

 

Ponuda treba biti potpisana i ovjerena od ovlaštene osobe ponuditelja. 

 

5. NAČIN DOSTAVE PONUDE: 

Rok za dostavu ponude: 14.07. 2023. do 12,00 sati (u računovodstvu škole) 

Ponuda se može dostaviti osobno, ili adresu škole: TOŠ-SEI “Galileo Galilei“ Umag Umago, E. 

Pascali 2a, 52470 Umag. 

Kontakt osoba: Arden Sirotić, ravnatelj, 091 531 6881, 052 741 283. 

Mjesto i vrijeme otvaranja ponuda: 

TOŠ-SEI “Galileo Galilei“ Umag Umago, Umag, E. Pascali 2a, 17. 07. 2023. u 09,00 sati.  

 

Otvaranje ponuda nije javno. 

 

6. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 

Sukladno članku 11. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave kriterij za odabir 

ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda. 

 

 

 

 

 

 

          Ravnatelj 

 

                               Arden Sirotić 

  

 

 
 


